
 

                    

REPUBLIKA  HRVATSKA                                                                                                                     

ISTARSKA ŽUPANIJA        

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/16-01/61 
URBROJ: 2144/01-01-16-1  
Labin, 22. veljače 2016. 
 
 Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne 
novine" broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14 – Odluka USRH), i članka 51. Statuta Grada Labina 
(“Službene novine Grada Labina”, broj 09/09. i 09/10. – lektorirani tekst, 8/13.), 22. veljače 2016. godine, 
donosi 
 

P L A N  N A B A V E 
roba, radova i usluga za 2016. godinu 

 
Članak 1. 

 
 U skladu sa Proračunom Grada Labina za 2016. godinu (“Službene novine Grada Labina” broj  
18/15.)  utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga za 2016. godinu (u daljnjem tekstu: Plan), kao u 
prilogu ovog Plana. 

 
Članak 2. 

 
 Nabave navedene u Prilogu iz članka 1. ovog Plana provode se sukladno odredbama Zakona o 
javnoj nabavi i podzakonskim aktima donesenim temeljem tog Zakona. 
 

Članak 3. 
 

 Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu Grada Labina za 2016. godinu, a uvjeti plaćanja 
za svaku pojedinu nabavu utvrdit će se za nabavu male/velike vrijednosti dokumentacijom za 
nadmetanje/ugovorom o javnoj nabavi, a za bagatelnu nabavu narudžbenicom/ugovorom. 
  

Članak 4. 
 

Nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave od 20.000,00 kn do 
200.000,00 kn za robu i usluge odnosno do 500.000,00 kn za radove provodit će se sukladno Pravilniku 
o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti KLASA:022-05/16-01/2-17, URBROJ: 2144/01-01-
16-1, od 18. siječnja 2016. godine (“Službene novine Grada Labina” broj 01/16.) 
 

 Članak 6. 
 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama Grada Labina 
i na internetskim stranicama Grada Labina www.labin.hr. 

 
GRADONAČELNIK 

                 Tulio Demetlika 
 

http://www.labin.hr/


2 

 

 
 

DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća – ovdje 
2. Upravni odjel za proračun, financije i društvene djelatnosti – ovdje 
3. Upravni odjel za samoupravu i opće poslove – ovdje 
4. Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i gradnju – ovdje 
5. Upravni odjel za komunalne djelatnosti – ovdje 
6. Unutarnji revizor – ovdje 
7. Arhiva 

 



3 

 

 
 
PRILOG  IZ ČLANKA 1. PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2016. godinu: 
 

1. NABAVA  ROBE,  RADOVA  I  USLUGA  VELIKE VRIJEDNOSTI  

Red
. br. 

Naziv predmeta 
nabave 

Evidencijsk
i broj 

nabave 
Poz. 

Planirana 
sredstva (kn) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

CPV oznaka 

 

Nadmetanje 
uključuje: 
Sklapanje 
ugovora o 

j.n./okvirnog 
sporazuma 

 

 

Planirani 
početak 
postupka 

 

 
Planirano trajanje 

ugovora o 
j.n./okvirnogsporazu

ma 
 

Unutarnja 
ustrojstvena 

jedinica * 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

A. RADOVI 
 

            

B. USLUGE 
 

1. 

Nabava dugoročnog 
kredita u iznosu od 
25.000.000,00 kuna 
za financiranje 
rekonstrukcije i 
dogradnje postojeće 
sportske dvorane sa 
pomoćnom dvoranom, 
pratećim sadržajima i 
opremom 
 

VV-
01/2016 

R0323 
 

 6.500.000,00  otvoreni 

66113000-5-
Usluge 
odobravanja 
kredita 

Sklapanje 
ugovora o 
javnoj nabavi 

siječanj 
2016. 

12 mjeseci 03 

C. ROBA 
 

         

         
  

  



4 

 

  

2. NABAVA  ROBE,  RADOVA  I  USLUGA  MALE VRIJEDNOSTI (EU pragovi) 

Red
. br. 

Naziv predmeta 
nabave 

Evidenc
ijski 
broj 

nabave 

Poz. 
Planirana 

sredstva (kn) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

CPV oznaka 

 

Nadmetanje 
uključuje: 
Sklapanje 
ugovora o 

j.n./okvirnog 
sporazuma 

 

 

Planirani 
početak 
postupka 

 

 
Planirano trajanje 

ugovora o 
j.n./okvirnogsporazu

ma 
 

Unutarnja 
ustrojstvena 

jedinica * 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

A. RADOVI 
 

2. 

Rekonstrukcija i 
dogradnja postojeće 
sportske dvorane sa 
pomoćnom  
dvoranom i pratećim 
sadržajima 

MV-
01/2016 

R0811-3 

R0811-5 

R0811-6 

31.412.500,00 
 

25.130.000,00 
 

otvoreni 
45212000-6 

 

Sklapanje 
ugovora o 
javnoj nabavi 

ožujak 
2016. 

12 mjeseci 05 

3. 
Energetska obnova 
zgrade Centra Liče 
Faraguna Labin 

MV-
02/2016 

R0833 
R0834 

 
1.850.000,00 

 
 

1.480.000,00 otvoreni 45214000-0  
Sklapanje 
ugovora o 
javnoj nabavi 

ožujak 
2016. 

7 mjeseci 05 

4. 

Radovi na izgradnji 
infrastrukture u 
starogradskoj jezgri - 
I. faza (Ulica Aldo 
Negri) 

MV-
03/2016 

R0791 1.176.000,00 940.800,00 otvoreni 
45230000-8 

 
 

Sklapanje 
ugovora o 
javnoj nabavi 

ožujak 
2016. 

120 dana 05 

5. 
Izgradnja 
infrastrukture u 
Poslovnoj zoni Vinež 

MV-
04/2016 

R0793 
R0794 

1.416.000,00 
 

1.132.800,00 otvoreni 
45231000-5 

 

Sklapanje 
ugovora o 
javnoj nabavi 

rujan 2016. 120 dana 05 

6. 

Rekonstrukcija   
atletske staze sa 
odvodnjom i 
drenažnim sustavom 
u sklopu gradskog 
nogometnog stadiona 

MV-
05/2016 

R0810 1.225.000,00 980.000,00 otvoreni 45212224-2  
Sklapanje 
ugovora o 
javnoj nabavi 

ožujak 
2016. 

60 dana 05 

7. 

Izgradnja i uređenje 
trga  i parkirališta na 
Katurama  uz Istarsku 
ulicu  (u nastavku 
poligona) 
 
 

MV-
06/2016 

R0809 784.000,00 627.200,00 otvoreni 
45222000-9  

 

Sklapanje 
ugovora o 
javnoj nabavi 

travanj 
2016. 

120 dana 05 



5 

 

8. 

Cesta Vinež – 
Marciljani- nogostup i 
komunalna 
infrastruktura 

MV-
07/2016 

R0788 1.764.000,00 1.411.200,00 otvoreni 
45231000-5 

 
 

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 

listopad 
2016. 

6 mjeseci 05 

B. USLUGE 
 

9. 
Distribucija električne 
energije 

 

R0687
R0746 
R0861 
R0874 
R0884 
R0888 
R0892 
R0893 
R0910 
R0854 

688.600,00 550.880,00      
04 
02 

04 

10. 
Opskrba električne 
energije 

MV-
06/2015 

R0687
R0746, 
R0861 
R0874 
R0884 
R0888 
R0892 
R0893 
R0910 
R0854 

882.500,00 706.000,00 
otvoreni 

 
 
 
 
 

40100000 
Okvirni 
sporazum iz 
2015 

 31. rujan 2016. 
04 
02 

04 

11. 

Usluge prijevoza 
učenika Osnovne 
škole Matije Vlačića 
Labin i Osnovne škole 
„Ivo Lola Ribar“ Labin 
 

MV-
01/2015 

R0470
R0531 

645.480,00 528.480,00 otvoreni 

60140000-1 
– Usluge 
cestovnog 
prijevoza 

Ugovor o 
javnoj nabavi 
na temelju 
okvirnog 
sporazuma iz 
2015. godine 

 31. kolovoza 2016. 03 

12. 

Rekonstrukcija i 
dogradnja postojeće 
sportske dvorane sa 
pomoćnom  dvoranom 
i pratećim sadržajima 
– stručni nadzor 

MV-
08/2016 

R0811-
6 

500.000,00 400.000,00 otvoreni 

71247000-1 
Nadzor 
građevinskih 
radova 

Sklapanje 
ugovora o 
javnoj nabavi 

ožujak 
2016. 

12 mjeseci 05 

13. 

Rekonstrukcija zgrade 
gradskog kina - 
Kulturno obrazovni 
centar – izrada 
glavnog projekta sa 
projektom interijera 

MV-
09/2016 

R0815 500.000,00 400.000,00 otvoreni 

71221000-3 
Arhitektonsk
e usluge za 
zgrade 

Sklapanje 
ugovora o 
javnoj nabavi 

svibanj 
2016. 

180 dana 05 

14. 
Sanacija crkve Sv. 
Kuzme i Damjana – 
konzervatorsko 

MV-
10/2016 

R0813 
R0814 

345.000,00 
 

276.000,00 otvoreni  
Sklapanje 
ugovora o 
javnoj nabavi 

kolovoz 
2016. 

120 dana 05 



6 

 

restauratorski radovi 

15. 

Podzemni grad – 
Glavni projekt  
sanacije i adaptacije 
postojećeg rudarskog 
kompleksa na Pijacalu 
(nadzemni dio) 

MV-
11/2016 

R0802 
R0804 

412.500,00 330.000,00 otvoreni 

71221000-3 
Arhitektonsk
e usluge za 
zgrade 

Sklapanje 
ugovora o 
javnoj nabavi 

srpanj 
2016. 

90 dana 05 

C. ROBA 
 

         

16. 
Naftni derivati (lož 
ulje, motorni benzin i 
dizel gorivo) 

MV-
07/2015 

R0687 185.000,00 148.000,00 otvoreni 
 
09130000-9 
 

Ugovor o javnoj 
nabavi na 
temelju okvirnog 
sporazuma iz 
2015. godine 

 
01. listopad 

2016.  
04 

 



7 

 

3.  NABAVA  ROBE  I  USLUGA  PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI OD 20.000,00 DO 200.000,00  
     NABAVA RADOVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI OD 20.000,00 DO 500.000,00 

Red. 
br. 

Naziv predmeta nabave 
  

Poz. 
Planirana sredstva 

(kn) 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(kn) 
  

CPV oznaka 
Unutarnja 
ustrojstve. 
Jedinica * 

1 2 3 4 5 6 7 

A. RADOVI 

17. 
Izgradnja infrastrukture u zoni 
Kature za zgradu POS-a 

R0800 300.000,00 240.000,00  05 

18. 

Cesta Presika  (dionica ŽC 
5081 - k.č.592k.o.Labin-
Presika) – radovi na 
rekonstrukciji ceste i zida 
(investicijsko održavanje) 

R0799 100.000,00  80.000,00   05 

 19. 
Rekonstrukcija i prenamjena 
posl. prostora u stanove-Vinež 
- radovi 

R0805 
R0804-1 

 
560.000,00 

 
448.000,00   05 

20. 
Uređenje rudarskih kupatila sa 
okolišem 

R0803 200.000,00 160.000,00  05 

21. 
Energetska obnova zgrade 
Centra Liče Faraguna Labin – 
postavljanje sustava OIE 

R0833 
R0834 

64.000,00 
 

51.200,00 
 

05 

22. 
Radovi na energetskoj obnovi 
javnih zgrada u Labinu 

R0836 40.000,00 32.000,00  05 

23. 
Uređenje Krvove place Vinež – 
I. faza 

R0795 200.000,00 160.000,00  05 

24. Sanacija Gradske Galerije 
R0911 
R0917 

164.000,00 131.200,00  02 

25. 
Održavanje javnih sanitarnih 
čvorova 

R0915 125.000,00 100.000,00  02 

26. 
Izgradnja I uređenje dječjeg 
igrališta u naselju Ripenda 
Kras 

R0923 150.000,00 120.000,00  02 

27. Održavanje stanova R0889 50.000,00 40.000,00  02 

28. Održavanje poslovnih prostora R0895 50.000,00 40.000,00  02 

29. Održavanje štandova i p.p. R0896 50.000,00 40.000,00  02 

B. USLUGE 

30. 
Izrada dokumenata prostornog 
uređenja 

R0776 70.000,00   56.000,00  05 

31. Izmjene i dopune PPUGL R0779 125.000,00  100.000,00  05 

32. 
Izmjene i dopune DPU-a PZ 
Vinež – II faza 

R0776 40.000,00  32.000,00  05 

33. Izmjene i dopune UPU-a Vinež R0778 100.000,00  80.000,00  05 

34. Vještački nalazi R0781 40.000,00 32.000,00   

35. 
Uspinjača/žičara Pijacal-Labin 
(stari grad) i žičara Rabac-
Labin 

R0798-3 249.000,00 199.200,00  05 

36. 

Projekti cesta i ostale 
infrastrukture u zonama 
izgradnje – gradska 
aglomeracija 

R0787 75.000,00 60.000,00  05 

37. 

Projekti cesta i ostale 
infrastrukture u zonama 
izgradnje – ostale zone 
izgradnje 

R0787 100.000,00 80.000,00  05 

38. 

Projekti cesta i ostale 
infrastrukture u zonama 
izgradnje – idejni projekt 
krvove place 

R0787 25.000,00 20.000,00  05 



8 

 

39. 

Rekonstrukcija i dogradnja 
postojeće sportske dvorane sa 
pomoćnom  dvoranom i 
pratećim sadržajima – 
projektantski nadzor 

R0811-3 87.500,00 70.000,00  05 

40. 

Rekonstrukcija   atletske staze 
sa odvodnjom i drenažnim 
sustavom u sklopu gradskog 
nogometnog stadiona – stručni 
nadzor 

R0810 25.000,00 20.000,00  05 

41. 
Izgradnja infrastrukture u 
Poslovnoj zoni Vinež – stručni 
nadzor 

R0794 30.000,00 24.000,00  05 

42. 

Radovi na izgradnji 
infrastrukture u starogradskoj 
jezgri - I. faza (Ulica Aldo 
Negri) – stručni nadzor 

R0791 24.000,00 19.200,00  05 

43. 
Cesta Vinež – Marciljani- 
nogostup i komunalna 
infrastruktura – stručni nadzor 

R0788 36.000,00 28.800,00  05 

44. 
Pješačko- biciklistička staza 
Rabac - Duga Luka – 
geodetske usluge  

R0797 
 

100.000,00 80.000,00  05 

45. 
Pješačko- biciklistička staza 
Rabac - Duga Luka – projektna 
dokumentacija 

R0798 150.000,00 120.000,00  05 

46. 
Dječji vrtić Vinež – PGP i 
geodetski projekt 

R0808 25.000,00 20.000,00  05 

47. 
Dječji vrtić Vinež – Idejni 
projekt 

R0808 238.125,00  190.500,00  05 

48. 

Sanacija crkve Sv. Kuzme i 
Damjana – konzervatorsko 
restauratorski radovi-elaborati i 
troškovnici 

R0812 
 

55.000,00 44.000,00   05 

49. 

Podzemni grad - Glavni projekt 
elektro i strojarskih radova za 
ugradnju dizala u šoht za 
spuštanje u podzemni dio 
rudnika 

R0802 
R0804 

169.375,00 
 

135.500,00   05 

50. 
Podzemni grad – Glavni 
rudarski projekt 

R0802 
R0804 

218.750,00 
 

 175.000,00  05 

51. 
Podzemni grad – Idejni projekt 
podzemnog dijela za lokacijsku 
dozvolu 

R0802 
R0804 

75.000,00 
 

60.000,00   05 

52. 
Podzemni grad - Konzultantske 
usluge vođenja projekta 

R0804 90.000,00 72.000,00  05 

53. 
Podzemni grad - vizuelni 
identitet 

R0804 31.250,00 25.000,00  05  

54. 
Energetska obnova zgrade 
Centra Liče Faraguna Labin – 
stručni nadzor 

R0833 
R0834  

 46.000,00 
 

 36.800,00  05 

55. 
Energetska obnova zgrade 
Centra Liče Faraguna Labin – 
upravljanje projektom 

R0833 
R0844 

60.000,00 
 

48.000,00  05 

56. 
Snimanje terena i izrada 
situacijskih planova za 
uspostavu nerazvrstanih cesta 

R0832 249.000,00 199.200,00    05 

57. 
Izrada geodetskih elaborata, 
idejnih rješenja i drugih slićnih 
usluga    

R0832 51.000,00 40.800,00  05 

58. 
Izrada varijantnih rješenja 
obilaznica (Labin i Presika) kao 
stručna podloga za ID PPUGL 

R0776 90.000,00 72.000,00  05 

59. 

Izrada geod. eleborata , 
geod.snim. i drugih  podloga i 
elaborata potrebnih za 
provedbu planova – gradska 
aglomeracija – Rabac 
 

R0783 87.500,00 70.000,00  05 



9 

 

60. 

Izrada geod. eleborata , 
geod.snim. i drugih  podloga i 
elaborata potrebnih za 
provedbu planova – ostala 
područja  

R0783 87.500,00 70.000,00  05 

61. 

Izrada geod. eleborata , 
geod.snim. stručnih  podloga, 
idejnih rješenja I drugih sličnih 
elaborata potrebnih za 
provedbu I izradu planova 

R0783  74.000,00 59.200,00  05 

62. Idejni projekt svečane  rasvjete R0792 87.500,00 70.000,00  05 

63. 
Ulaz Rabac – Ideno rješenje 
uređenja  

R0796 85.000,00 68.000,00  05 

64. 
Revizija projekta, 
geomehanički elaborati i dr. 

R0831 50.000,00 40.000,00  05 

65. Energetski pregledi I certifikati R0835 50.000,00 40.000,00  05 

66. 
Intelektualne i druge usluge-
elaborati za legalizaciju i slično 

R0829 60.000,00 48.000,00   

67. 
Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

R0684 45.000,00 36.000,00  04 

68. Usluge telefona  R0690 107.000,00 85.600,00  04 

69. Usluga poštarine R0690 110.000,00 88.000,00  04 

70. 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja građevinskih 
objekata 

R0691 100.000,00 80.000,00  04 

71. 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja postrojenja I 
opreme 

R0691 70.000,00 56.000,00  04 

72. Intelektualne I osobne usluge R0695 41.000,00 32.800,00  04 

73. 
Usluge održavanja računalnog 
sustava  

R0696 245.000,00 196.000,00  04 

74. 
Usluge korištenja I održavanja  
računalnih programa  

R0696 240.000,00 192.000,00  04 

75. Ostale usluge R0697 30.000,00 24.000,00  04 

76. Usluge tjelesne zaštite R0698 130.810,00 104.648,00  04 

77. 
Intelektualne usluge – web 
stranice 

R0700 50.000,000 40.000,00  04 

78. 
Usluge prijevoza učeničkog 
ljetnog autobusa 

R0737 60.000,00 48.000,00  04 

79. Odvjetničke usluge R0318 90.000,00 72.000,00  03 

80. Usluge javnih bilježnika R0321 25.000,00 20.000,00  03 

81. Bankarske usluge R0323 60.000,00 60.000,00  03 

82. 
Bankarske usluge – provizija 
na odobreni kredit 

R0323 60.000,00 60.000,00  03 

83. Usluge Financijske agencije R0323 50.000,00 50.000,00  03 

84. Premija osiguranja zaposlenih R0320 78.000,00 78.000,00  03 

85. 
Premija osiguranja od 
odgovornosti 

R0320 28.000,00 28.000,00  03 

86. 
Premija osiguranja prijevoznih 
sredstava 

R0320 24.000,00 24.000,00  03 

87. 
Premija osiguranja ostale 
imovine 

R0320 50.000,00 50.000,00  03 

88. 
Intelektualne i osobne usluge-
edukacije 

R0048 40.000,00 32.000,00  01 

89. 
Intelektualne i osobne usluge –
Business Friendly Certificate 

R0053 95.000,00 76.000,00  01 

90. 
Intelektualne i osobne usluge –
Poslovni uzlet 2016 

R0054 43.800,00 35.040,00  01 

91. 
Izrada Procjene ugroženosti i 
plana zaštite i spašavanja 

R0070 30.000,00 24.000,00  01 



10 

 

92. 
Zakupnine i najamnine –
KULTURNE MANIFESTACIJE 

R0077 45.000,00 36.000,00  01 

93. 
Intelektualne i osobne usluge- 
KULTURNE MANIFESTACIJE 

R0078 
R0082 
R0084 
R0086 

176. 000,00 140.800,00  01 

94. 
Ostale usluge - KULTURNE 
MANIFESTACIJE 

R0079 
R0083 
R0085 

45.000,00 36.000,00  01 

95. 
Intelektualne i osobne usluge-
LAR 

R0089 
R0094 
R0096 

205.000,00 164.000,00  01 

96. Ostale usluge-LAR 
R0090 
R0097 

35.000,00 28.000,00  01 

97. 
Intelektualne i osobne usluge 
strategije, studije, projekti EU 

R0055 200.000,00 160.000,00  01 

98. 
Radijske usluge (usluga radio  
emitiranja)  

R0001 100.442,50 80.354,00  01 

99. 
Usluge televizijskog emitiranja  
te medijsko pracenje 
rada u programu TV  

R0001 90.808,00 72.646,40  01 

100. 
Usluge medijskog pracenja  
rada u tisku  

R0001 198.750,00 159.000,00  01 

101. 
Intelektualne usluge PR  
usluge i Press clipping 

R0002 90.000,00 72.000,00  01 

102. 
Izrada tehničke dokumentacije 
I elaborata 

R0839 
R0883 

55.000,00 44.000,00  02 

103. Geodetske usluge 
R0844 
R0858 

50.500,00 40.400,00  02 

104. Plava zastava R0880 91.000,00 72.000,00  02 

105. Analiza mora R0883 42.000,00 33.600,00  02 

106. 
Usluga deratizacije I 
dezinfekcije 

R0901 30.000,00 24.000,00  02 

107. 
Prevoz vode u naseljima bez 
vodoopskrbe 

R0904 50.000,00 40.000,00  02 

108. 
Ostale usluge na javnim 
površinama 

R0909 38.000,00 30.400,00  02 

109. 
Izrada tehničke dokumentacije 
i elaborata za parkiralište u 
ulici Slobode Rabac 

R0921 60.000,00 48.000,00  02 

C. ROBA 
     

110. 
Izrada i postava ulaznih 
natpisnih tabli u Labinu 

R0789-1 60.000,00 48.000,00  05 

111. Uredski materijal i toneri R0686 75.000,00 60.000,00  04 

112. 
Materijal za higijenske potrebe 
i njegu, za čišćenje i 
održavanje 

R0686 44.000,00 35.200,00  04 

113. Uredska oprema i namještaj R0702 65.000,00 52.000,00  04 

114. Klimatizacijski uređaji R0704 60.000,00 48.000,00  04 

115. 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

R0714 53.000,00 42.400,00  04 

116. Pomoć u hrani R0729 100.000,00 80.000,00  04 

117. 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

R0763 25.000,00 20.000,00  04 

118. Nabava autobusne stanice R0918 28.000,00 22.400,00  02 

 
 
 
 
 


